2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район
10 сентября 2018 года                                                                                         10-00
Администрация муниципального образования
Отрадненский район

Председатель – О.В.Акименко
Секретарь – И.Д.Погожева
Присутствовали 12 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О предложениях по внесению изменений, дополнений в план реализации мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурентной среды муниципального образования Отрадненский район
СЛУШАЛИ:  О.В.Акименко – первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район.
Во исполнение требований Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года №1738-р, в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 марта 2016 года № 79-р «Об утверждении перечня социально значимых и приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции в Краснодарском крае», в целях создания благоприятной конкурентной среды, формирования высококонкурентных секторов экономики, повышения качества товаров, работ, услуг на территории муниципального образования Отрадненский район, распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июля 2018 года № 48-р утвержден перечень социально значимых и приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район. Утвержденный перечень социально значимых и приоритетных рынков для развития конкуренции размещен в разделе «Стандарт развития конкуренции» в подразделе «Нормативно-правовая база» на официальном сайте администрации муниципального образования Отрадненский район.

В связи с вышеизложенным РЕШИЛИ в срок до 1 октября 2018 года:

- внести предложения по внесению изменений, дополнений в план реализации мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурентной среды муниципального образования Отрадненский район, утвержденный распоряжением 15 июня 2016 года № 48-р.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Отрадненский район,

председательрабочей группы                                                      О.В.Акименко

Ведущий спесиалист отдела экономики
администрации муниципального
образования Отрадненский район,
секретарьрабочей группы                                                           И.Д.Погожева